Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.048032/2024-64

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 8.424.296,00 (oito milhões e quatrocentos e vinte e quatro mil e duzentos e noventa e seis reais)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO Ata de Registro de Preços

https://www.gov.br/compras/pt-br

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  14.1.1  do Termo de

[...]

Essa metodologia foi adotada devido à dificuldade em identificar preços de referência mais recentes e disponíveis para o item específico ou itens similares, complementando as informações já localizadas.

8.2.10. Neste sentido, a estimativa do valor da contratação total  é de R$ 8.424.296,00 (oito milhões quatrocentos e vinte e quatro mil duzentos e noventa e seis reais), conforme Quadro Comparativo de Preço CGPM (0061511044).

8.2.11. Informamos que os códigos extraídos do Catálogo de Materiais (CATMAT)  são para utilização do Sistema do Comprasnet. Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto descritas na "Descrição do Objeto" (quadro acima) e